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 ORTHO CLEAN - Ett bekvämt och effektivt rengörings- och desinfektionssystem för ortodontitänger
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 TILLBEHÖR

A

Tångställ
Kraftigt ställ av rostfritt material med 
lyfthandtag.

När tängerna placeras i tångstället 
öppnas de automatiskt så att bästa 
desinfektion erhålles.

Tångstället har plats för 8 tänger och 
kan placeras direkt på brickbordet 
vid behandling.

Tidur
Lätt avtagbart tidur som visar upp-
räkning alternativt nedräkning av 
desinfektionstid.
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 ORTHO CLEAN - Ett rengöringssystem som motsvarar de idag högt ställda kraven

Ingenjörsfirman Jan-Åke Hallén AB
Östra Fjällvägen 4  433 62 Sävedalen   Tel. 031-33 67 660    E-mail info@jahallen.se   www.jahallen.se

1

9

5

3

7

8

6

4

2

A

B

Å

Å

Ortho Clean
Tångrengörare - ett nytt hjälpmedel för enklare och effektivare rengöringsrutiner inom 
ortodonti. Genom möjlighet till rationell hantering erbjuder Ortho Clean en rad 
fördelar:

Bekvämt
Enklare arbete med rengöring och desinfektion av tänger och andra utensilier. Genom 
placering av Ortho Clean vid arbetsplatsen behöver orena tänger ej transporteras 
ut till sterilavdelningen för rengöring och desinfektion. Varje arbetsteam behåller sina 
tänger. Märkning av dessa, för att undvika sammanblandning, behövs ej.

Tidsbesparande
Samtidig rengöring och desinfektion av olika typer av tänger och utensilier. Ingen 
tidsödande och oergonomisk rengöring av ett och ett instrument. Tångstället har 
plats för 8 tänger och kan lätt lyftas ur respektive rengöringsbehållare utan att man 
kommer i beröring med desinfektionsvätskan. Byte av tångställ med rena respektive 
orena tänger sker enkelt och snabbt. Likaså växlingen mellan rengöring/desinfektion 
och torkning.

Renare/bättre miljö
Bättre arbetsmiljö genom användning av Ortho Clean. Till skillnad mot traditio-
nell rengöring/desinfektion med öppna behållare då man får stor avdunstningsyta, 
sker rengöringen och torkningen av tängerna i Ortho Clean helt slutet, dvs. inga 
desinfektionsångor kommer ut i behandlingsrummet. Med Ortho Clean uppnås 
höggradigt rena tänger utan att arbetsmiljön påverkas.

Enkel installation
Ortho Clean är mycket enkel att installera på vägg eller på insidan av exempelvis 
en skåpsdörr och tar endast lite utrymme i anspråk. Kräver ej anslutning till vare sig 
el, vatten eller andra media.

 ORTHO CLEAN- aggregatets funktioner

A  Dropp- och torkläge
B  Desinfektionsläge

1  Stativ av kraftig (robust) rostfri plåt.

2   Låsanordning för respektive läge på vätskebehållaren.

3   Vätskebehållare av kraftig, genomskinlig och graderad plast, lätt avtagbara för rengöring.

4   Plats för tättslutande lock med stort bygelhandtag (se behållare A). Här kan också tångställ placeras ovanpå, allt i rostfritt.

5   Tångställ av kraftigt, rostfritt material med rostfritt handtag.

6   Lättåtkomligt handtag för manövrering av vätskebehållarnas läge.

7   Desinfektionsvätskan flyttar sig genom denna slang från behållare A till behållare B.

8   Desinfektionsångorna passerar genom dessa slangar från behållare B till behållare A.

9   Lättåtkomlig avtappningskran vid byte av rengöringsvätska.


